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 ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 
 

 

THÔNG BÁO CHUYỂN PHÒNG HỌC 
KHU F VÀ KHU H HỌC KỲ HÈ NĂM HỌC 17-18 

 

 Do một số phòng học tại khu F và H được sử dụng cho các Hội đồng chấm bảo 

vệ Đồ án tốt nghiệp nên một số lớp học phần có thay đổi phòng học, như sau: 

 

TT Tên lớp HP Khóa/nhóm TKB/GV Phòng cũ Phòng mới 

 Khu F : ngày 04/06/2018 (thứ hai): 

1 Hóa lý 1 xx92 Thứ hai, 1-4, thầy Trung F103 E101 

2 Phương pháp tính xx92 Thứ hai, 1-4, thầy Hải F106 E102 

3 Giải tích 1 xx93 Thứ hai, 7-10, thầy Trí F106 E102 

4 Cơ lý thuyết xx94 Thứ hai, 1-4, thầy Thành F107 E103 

5 Cơ lý thuyết xx94 Thứ hai, 7-10, thầy Tường F107 E103 

6 Cơ sở thiết kế máy xx92 Thứ hai, 2-5, thầy Yến F108 E104 

7 Cơ lý thuyết xx96 Thứ hai, 6-9, thầy Vinh F108 E104 

8 Vật lý 2 xx93 Thứ hai, 1-4, thầy Sơn F109 E201 

9 Máy & Tr.động th. khí xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Long F109 E101 

10 Cơ ƯD xx93 Thứ hai, 1-4, thầy Vinh F110 E202 

11 Cơ ƯD xx94 Thứ hai, 7-10, cô Loan F110 E202 

 Khu F : ngày 05/06/2018 (thứ ba): 

1 Máy điện 1 xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Chính F106 E101 

2 Xác suất TK xx95 Thứ ba, 7-10, thầy Siêng F106 E101 

3 Cơ lý thuyết xx95 Thứ ba, 1-4, cô Loan F107 E102 

4 Hình họa xx96 Thứ ba, 7-10, thầy Thọ F107 E102 

5 LT ô tô & máy CT xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Đông F108 E103 

6 Vật lý 2 xx94 Thứ ba, 7-10, thầy Nam F108 E103 

7 Sức bền VL xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Ân F109 E104 

8 Kỹ thuật đo xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Bình F109 E104 

9 Đại số xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Đức F110 E201 

10 Phương pháp tính xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Nhật F110 E201 

 Khu F : ngày 06/06/2018 (thứ tư): 

1 KT cao áp & VL điện xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Chung F301 E101 

2 Toán CN xx92 Thứ tư, 7-10, cô Trúc F301 E101 

3 ĐLCM của ĐCSVN xx96 Thứ tư, 1-4, thầy Hoàn F302 E102 

4 Nguyên lý 2 xx92 Thứ tư, 7-10, cô Trang F302 E102 

5 KC công trình xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Tùng F303 E103 

6 Toán CN xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Nam F303 E103 

7 Phương pháp tính xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Thịnh F306 E104 

8 KT Macghj ĐT 1 xx92 Thứ tư, 7-10, cô Quỳnh F306 E104 

9 Cơ KC 1 xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Vũ F307 E201 

10 ĐLCM của ĐCSVN xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Hà F307 E201 

11 Nguyên lý 2 xx93 Thứ tư, 1-4, cô Huyền F308 E202 

12 Nguyên lý 2 xx95 Thứ tư, 7-10, cô Trinh F308 E202 
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TT Tên lớp HP Khóa/nhóm TKB/GV Phòng cũ Phòng mới 

13 Vật lý 1 xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Tuấn F309 E203 

14 Vật lý 1 xx95 Thứ tư, 7-10, thầy Hải F309 E203 

15 Đại số xx92 Thứ tư, 1-4, cô Sinh F310 E204 

16 Vật lý 1 xx94 Thứ tư, 7-10, thầy Lữ F310 E204 

 Khu F : ngày 07/06/2018 (thứ năm): 

1 Thi công nền đường xx92 Thứ năm, 1-4, cô Thảo F301 E101 

2 Phương pháp tính xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Thảo F301 E101 

3 Phương pháp tính xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Nam F302 E102 

4 Phương pháp tính xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Nhật F302 E102 

5 ĐLCM của ĐCSVN xx95 Thứ năm, 1-4, cô Ba F303 E103 

6 Toán CN xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Thảo F303 E103 

7 Tin học ƯD xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Nghĩa F306 E104 

8 QL Chuỗi cung ứng xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Tố F306 E104 

9 XL Tín hiệu số xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Mai F307 E201 

10 Vật liệu KT xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Bảng F307 E201 

11 Nguyên lý 2 xx96 Thứ năm, 1-4, cô Huyền F308 E202 

12 Phương pháp tính xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Tiệp F308 E202 

13 Vật lý 1 xx93 Thứ năm, 1-4, thầy Khẩn F309 E203 

14 Chương trình dịch xx92 Thứ năm, 7-10, cô Hỷ F309 E203 

15 Vật lý 2 xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Triển F310 E204 

16 Cơ ƯD xx92 Thứ năm, 7-10, thầy Ân F310 E204 

 Khu F : ngày 08/06/2018 (thứ sáu): 

1 KT cao áp & VL điện xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Chung F101 E101 

2 Giải tích 1 xx93 Thứ sáu, 7-10, thầy Trí F101 E101 

3 Cơ LT xx93 Thứ sáu, 1-4, thầy Vinh F102 E102 

4 Sức bền VL xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Phong F102 E102 

5 Vẽ kỹ thuật xx93 Thứ sáu, 1-4, thầy Độ F103 E103 

6 Vẽ kỹ thuật CK xx94 Thứ sáu, 7-10, thầy Lược F103 E103 

7 Phương pháp tính xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Hải F106 E104 

8 LT Trường điện từ xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Chính F106 E104 

9 Phương pháp tính xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Hoa F107 E201 

10 Cơ LT xx92 Thứ sáu, 7-10, cô Loan F107 E201 

11 LT ô tô và máy CT xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Đông F108 E202 

12 Vật lý 2 xx94 Thứ sáu, 7-0, thầy Nam F108 E202 

13 Vẽ kỹ thuật xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Tường F109 E203 

14 KT an toàn và MT xx93 Thứ sáu, 1-4, thầy Hòa F110 E204 

15 Cơ ƯD xx94 Thứ sáu, 6-9, thầy Vinh F110 E204 

16 Vật lý 1 xx97 Thứ sáu, 1-4, thầy Đông F301 E208 

17 Toán CN xx92 Thứ sáu, 7-10, cô Trúc F301 E208 

18 ĐLCM của ĐCSVN xx96 Thứ sáu, 1-4, thầy Hoàn F302 E403 

19 Vật lý 1 xx94 Thứ sáu, 7-0, thầy Lữ F302 E403 

20 Kết cấu CT xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Tùng F303 E404 

21 Toán CN xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Nam F303 E404 

22 Phương pháp tính xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Thịnh F306 E112 

23 KT Mạch ĐT 1 xx92 Thứ sáu, 7-10, cô Quỳnh F306 E112 

24 Cơ KC 1 xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Vũ F307 H301 

25 Thiết bị thủy khí xx92 Thứ sáu, 7-0, thầy Nam F307 H301 
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TT Tên lớp HP Khóa/nhóm TKB/GV Phòng cũ Phòng mới 

26 Anh văn CN xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Thái F308 H304 

27 Nguyên lý 2 xx95 Thứ sáu, 7-10, cô Trinh F308 H304 

28 Thủy khí và MTK xx92 Thứ sáu, 1-4, thầy Đạo F309 H302 

29 Đại số xx93 Thứ sáu, 7-10, cô Anh F309 H402 

30 Kỹ thuật nhiệt xx93 Thứ sáu, 1-4, thầy Mạnh F310 H401 

31 Kỹ thuật nhiệt xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Vũ F310 F208 

 Khu F : ngày 11/06/2018 (thứ hai): 

1 Tin ƯD xx92 Thứ hai, 1-4, thầy Nghĩa F306 E101 

2 Anh văn CN xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Mạnh F306 E101 

3 KT Đo lường xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Mai F307 E102 

4 Phương pháp tính xx92 Thứ hai, 1-4, thầy Tiệp F308 E103 

5 KT Nhiệt xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Vũ F308 E103 

9 ĐA Điều khiển logic xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Ánh F309 E104 

 Khu F : ngày 12/06/2018 (thứ ba): 

1 Truyền động CK xx92 Thứ ba, 2-5, thầy Yến F101 E101 

2 Vẽ kỹ thuật CK xx93 Thứ hai, 7-10, thầy Lược F101 E101 

3 Hình họa xx97 Thứ ba, 1-4, thầy Thọ F102 E102 

4 KT an toàn và MT xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Hòa F102 E102 

5 Vẽ kỹ thuật xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Độ F103 E103 

6 Vật lý 1 xx97 Thứ ba, 1-4, thầy Thành F102 E103 

7 Máy điện 1 xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Chính F106 E104 

8 Xác xuất TK xx95 Thứ ba, 7-10, thầy Siêng F106 E104 

9 Cơ LT xx95 Thứ ba, 1-4, cô Loan F107 E201 

10 Hình họa xx96 Thứ ba, 7-10, thầy Thọ F107 E201 

11 LT ô tô và MCT xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Đông F108 E202 

12 Vật lý 2 xx94 Thứ ba, 7-10, thầy Nam F108 E202 

13 Sức bền VL xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Ân F109 E203 

14 Kỹ thuật đo xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Bình F109 E203 

15 Đại số xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Đức F110 E204 

16 Phương pháp tính xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Nhật F110 E204 

17 Truyền nhiệt xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Sơn F203 E112 

18 ĐA Truyền động CK xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Cung F203 E112 

19 Thủy khí xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Đạo F206 E205 

20 Cơ KC 1 xx93 Thứ ba, 7-10, thầy TuấN F206 E205 

21 Giải tích 2 xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Tuyển F207 E206 

22 Phương pháp tính xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Thảo F207 E206 

23 Giải tích 1 xx94 Thứ ba, 1-4, thầy Trung F208 E207 

24 ĐLCM của ĐCSVN xx93 Thứ ba, 7-10, thầy Hà F208 E207 

25 KC BTCT 1 xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Chính F209 E208 

26 Phương pháp tính xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Hoa F209 E208 

27 Toán CN xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Tùng F210 B109 

28 Nguyên lý 2 xx94 Thứ ba, 7-10, cô Trinh F210 F409 

29 ĐLCM của ĐCSVN xx95 Thứ ba, 1-4, cô Ba F303 B108 

30 Toán CN xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Thảo F303 B108 

31 Điện tử CS xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Huy F306 B207 

32 QL chuỗi cung ứng xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Tố F306 B109 

33 XL tín hiệu số xx92 Thứ ba, 1-4, thầy Mai F307 B208 
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TT Tên lớp HP Khóa/nhóm TKB/GV Phòng cũ Phòng mới 

34 Thiết bị thủy khí xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Long F307 B208 

33 Nguyên lý 2 xx96 Thứ ba, 1-4, cô Huyền F308 B301 

34 Anh văn CN xx92 Thứ ba, 7-10, thầy Thái F308 B207 

35 Vật lý 1 xx93 Thứ ba, 1-4, thầy Khẩn F309 B302 

36 Đại số xx93 Thứ ba, 7-10, cô Anh F309 B302 

 Khu F : ngày 13/06/2018 (thứ tư): 

1 Bảo trì CN xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Diệm F101 E101 

2 CN Kim loại xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Việt F101 E101 

3 Hình họa xx97 Thứ tư, 1-4, thầy Thọ F102 E102 

4 Sức bền VL xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Phong F102 E102 

5 Vẽ kỹ thuật xx93 Thứ tư, 1-4, thầy Độ F103 E103 

6 Vẽ kỹ thuật CK xx94 Thứ tư, 7-10, thầy Lược F103 E103 

7 Vẽ kỹ thuật xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Tường F106 E104 

8 LT Trường điện từ xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Chính F106 E104 

9 Cơ LT xx94 Thứ tư, 1-4, thầy Thành F107 E201 

10 Cơ LT xx97 Thứ tư, 7-10, thầy Tường F107 E201 

11 CS Thiết kế máy xx92 Thứ tư, 2-5, thầy Yến F108 E202 

12 Hình họa xx95 Thứ tư, 7-10, thầy Thọ F108 E202 

13 Vật lý 2 xx93 Thứ tư, 1-4, thầy Sơn F109 E203 

14 KT an toàn và MT xx93 Thứ tư, 1-4, thầy Hòa F110 E204 

15 Giải tích 1 xx93 Thứ tư, 7-10, thầy Trí F110 E204 

16 Nguyên lý máy xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Cung F203 E112 

17 Cơ LT xx92 Thứ tư, 7-10, cô Loan F203 E203 

18 Giải tích 1 xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Chín F206 E205 

19 Giải tích 2 xx93 Thứ tư, 7-10, thầy Châu F206 E205 

20 Giải tích 2 xx94 Thứ tư, 1-4, thầy Tuyển F207 E206 

21 Giải tích 2 xx95 Thứ tư, 7-10, thầy Tuyển F207 E206 

22 Cơ lý thuyết xx96 Thứ tư, 6-9, thầy Vinh F208 B301 

23 Giải tích 2 xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Quy F209 B302 

24 Cơ KC 1 xx94 Thứ tư, 7-10, thầy Lực F209 B302 

25 Cơ LT xx93 Thứ tư, 1-4, thầy Vinh F210 B301 

26 ĐLCM cảu ĐCSVN xx94 Thứ tư, 7-10, cô Nga F210 E404 

 Khu H : ngày 04/06/2018 (thứ hai): 

1 Pháp luật ĐC xx92 Thứ hai 1-4, cô Minh H104 H101 

2 Pháp luật ĐC xx96 Thứ hai, 7-10, thầy Phước H104 F203 

3 Vật liệu XD xx93 Thứ hai, 7-10, cô Phượng H105 E303 

4 Kinh tế vân tải xx92 Thứ hai 1-4, thầy Đông H106 E303 

5 ĐA Máy điện xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Hiền H106 H304 

6 ĐA Nền móng xx92 Thứ hai, 7-10, cô Hà H107 H308 

7 Tư tưởng HCM xx96 Thứ hai 1-4, thầy Ánh H108 E401 

8 Anh văn A2.2 xx92 Thứ hai, 7-10, cô Hương H108 H307 

9 Ch. đoán KT động cơ xx92 Thứ hai 1-4, thầy Tùng H203 E301A 

10 Kinh tế ngành xx94 Thứ hai, 7-10, cô Thủy H203 E401 

11 Anh văn A2.2 xx92 Thứ hai 1-4, cô Yến H204 H308 

12 Anh văn A2.1 xx92 Thứ hai, 7-10, cô Thời H204 H306 

13 Cơ KC 2 xx93 Thứ hai 1-4, thầy Tuấn H205 E203 

14 Tư tưởng HCM xx92 Thứ hai, 7-10, thầy Thọ H205 E204 
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TT Tên lớp HP Khóa/nhóm TKB/GV Phòng cũ Phòng mới 

15 An toàn LĐ xx92 Thứ hai 1-4, thầy Trung H206 E204 

16 Tư tưởng HCM xx99 Thứ hai, 7-10, thầy Sơn H206 H401 

17 Anh văn A2.2 xx95 Thứ hai 1-4, cô Yên H207 H307 

18 Anh văn A2.2 xx93 Thứ hai, 7-10, cô Phượng H207 H303 

19 Anh văn A2.1 xx93 Thứ hai 1-4, cô Tuyết H208 H306 

20 Anh văn CN xx92 Thứ hai, 7-10, cô Châu H208 E301B 

 Khu H : ngày 06/06/2018 (thứ tư): 

1 Anh văn CN xx92 Thứ tư 1-4, thầy Công H101 E205 

2 Máy silicat xx92 Thứ tư 1-4, thầy Hòa H103 E112 

3 LT Đàn hồi xx92 Thứ tư, 7-10, cô Thảo H103 E206 

4 ĐA Lập DA CT cầu xx92 Thứ tư 7-10, thầy Lạc H104 E207 

5 Vật liệu XD xx93 Thứ tư, 7-10, cô Phượng H105 E208 

6 Kinh tế vân tải xx92 Thứ tư 1-4, thầy Đông H106 E401 

7 ĐA Máy điện xx92 Thứ tư 7-10, thầy Hiền H106 E301A 

8 Tư tưởng HCM xx98 Thứ tư 1-4, cô Hoa H107 H308 

9 CSTK Nhà máy DK xx92 Thứ tư 7-10, thầy Trì H107 E301B 

10 Tư tưởng HCM xx94 Thứ tư 1-4, thầy Hoàng H108 H306 

11 Thủy lực xx93 Thứ tư 7-10, thầy Thảo H108 E303 

 Khu H : ngày 07/06/2018 (thứ năm): 

1 ĐA TK nhà cao tầng + 

ĐA TK CT bảo tàng 

xx92 Thứ năm 1-4, thầy Sơn H101 E112 

2 Pháp luật ĐC xx95 Thứ năm, 7-10, cô Nhung H101 E303 

3 CN Thi công hiện đại xx92 Thứ năm 1-4, thầy Mỹ H103 E208 

4 ĐA TK Động cơ ĐT xx92 Thứ năm, 7-10, th. Trung H103 E208 

5 Kinh tế XD xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Trung H104 E401 

6 Vật liệu XD xx92 Thứ năm, 7-10, cô An H104 E401 

7 Địa chất CT xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Tiến H105 E402 

8 Nền móng xx92 Thứ năm, 7-10, cô Hà H105 E402 

9 CN Sơn, vec ni xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Hy H106 E301A 

10 ĐA TK Động cơ ĐT xx93 Thứ năm, 7-10, th. Nghĩa H106 E301A 

11 QT và TB truyền chất xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Trung H107 E301B 

12 Anh văn CN xx92 Thứ năm, 7-10, cô Trinh H107 E301B 

13 Môi trường xx95 Thứ năm, 1-4, thầy Định H108 E403 

14 Nhà nhiều tầng xx92 Thứ năm, 7-10, th. Thịnh H108 E403 

 Khu H : ngày 08/06/2018 (thứ sáu): 

1 Anh văn A2.2 xx96 Thứ sáu, 1-4, cô Yến H101 H207 

2 Máy xây dựng xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Linh H101 E203 

3 Pháp luật ĐC xx91 Thứ sáu, 1-4, thầy Phước H103 H202 

4 Môi trường xx94 Thứ sáu, 7-10, cô Thùy H103 H202 

5 ĐA KC BTCT xx92 + B Thứ sáu, 7-10, thầy Chính H104 H307 

6 Pháp luật ĐC xx94 Thứ sáu, 1-4, cô Minh H105 H201 

7 Kinh tế ngành xx93 Thứ sáu, 7-10, thầy Đông H105 H306 

8 Anh văn A2.1 xx93 Thứ sáu, 1-4, cô Tuyết H106 H308 

9 Anh văn A2.2 xx92 Thứ sáu, 7-10, cô Hương H106 H305 

10 ĐA TK HH đường ôtô xx92 Thứ sáu, 1-4, cô Anh H107 H306 

11 CSTK NM Dầu khí xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Trì H107 H303 

12 Anh văn A2.2 xx94 Thứ sáu, 1-4, cô Phương H108 H303 
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TT Tên lớp HP Khóa/nhóm TKB/GV Phòng cũ Phòng mới 

13 Thủy lực xx93 Thứ sáu, 7-10, thầy Thảo H108 H302 

 Khu H : ngày 13/06/2018 (thứ tư): 

1 Kinh tế vân tải xx92 Thứ tư, 1-4, thầy Đông H106 H104 

2 ĐA Máy điện xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Hiền H106 E112 

3 Tư tường HCM xx98 Thứ tư, 1-4, cô Hoa H107 E207 

4 CSTK NM Dầu khí xx92 Thứ tư, 7-10, thầy Trì H107 E207 

5 Tư tường HCM xx94 Thứ tư, 1-4, thầy Hoàng H108 E208 

6 Thủy lực xx93 Thứ tư, 7-10, thầy Thảo H108 E208 

 Khu H : ngày 14/06/2018 (thứ năm): 

1 CN Thi công hiện đại xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Mỹ H103 E101 

2 ĐA TK Động cơ ĐT xx92 Thứ năm, 7-10, th. Trung H103 E101 

3 Kinh tế XD xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Trung H104 E102 

4 Vật liệu XD xx92 Thứ năm, 7-10, cô An H104 E102 

5 Địa chất CT xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Tiến H105 E103 

6 Nền móng xx92 Thứ năm, 7-10, cô Hà H105 E103 

7 CN Sơn, vec ni xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Hy H106 E104 

8 ĐA TK Động cơ ĐT xx93 Thứ năm, 7-10, th. Nghĩa H106 E104 

9 QT và TB truyền chất xx92 Thứ năm, 1-4, thầy Trung H107 E201 

10 Anh văn CN xx92 Thứ năm, 7-10, cô Trinh H107 E201 

11 Môi trường xx95 Thứ năm, 1-4, thầy Định H108 E202 

12 Nhà nhiều tầng xx92 Thứ năm, 7-10, th. Thịnh H108 E202 

 Khu H : ngày 15/06/2018 (thứ sáu): 

1 Pháp luật ĐC xx91 Thứ sáu, 1-4, thầy Phước H103 H202 

2 Môi trường xx94 Thứ sáu, 7-10, cô Thùy H103 H202 

3 ĐA KC BTCT xx92 + B Thứ sáu, 7-10, thầy Chính H104 H308 

4 Pháp luật ĐC xx94 Thứ sáu, 1-4, cô Minh H105 H308 

5 Kinh tế ngành xx93 Thứ sáu, 7-10, thầy Đông H105 H307 

6 Anh văn A2.1 xx93 Thứ sáu, 1-4, cô Tuyết H106 H307 

7 Anh văn A2.2 xx92 Thứ sáu, 7-10, cô Hương H106 H305 

8 ĐA TK HH đường ôtô xx92 Thứ sáu, 1-4, cô Anh H107 H305 

9 CSTK NM Dầu khí xx92 Thứ sáu, 7-10, thầy Trì H107 H306 

10 Anh văn A2.2 xx94 Thứ sáu, 1-4, cô Phương H108 H306 

11 Thủy lực xx93 Thứ sáu, 7-10, thầy Thảo H108 H304 

 

 Đà Nẵng, ngày 01 tháng 06 năm 2018 
 TL HIỆU TRƯỞNG 

 Trưởng phòng Đào tạo 
 

 

 

 

 

 

 

              PGS.TS. Nguyễn Hồng Hải 


